sở hữu tài sản. 

- Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 2.707.090.200 đồng
   - Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm)
   - Số tiền giảm giá là: 2.707.090.200 đồng x 10% = 270.709.020 đồng
   - Giá khởi điểm cho lần bán đấu giá tiếp theo:  2.436.381.180 đồng (Hai tỷ, 

bốn trăm ba mươi sáu triệu, ba trăm tám mươi mốt ngàn, một trăm tám mươi 
đồng)

Vậy, thông báo để Công ty Đấu giá hợp danh Việt Tín. Địa chỉ: 247 Nguyễn 
Huệ, phường Tuy Hoà, tỉnh Đắk Lắk biết./.

Nơi nhận:
   - Đương sự; (thay t/b)
   - Công ty Đấu giá Hợp danh Việt Tín; (thực hiện)
   - Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Đắk Lắk;